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Delfin T 660

Harmony Line
Fiat Ducato Multijet 3-2,2 L- 140 PS- Euro VI E

Gesamtlange: 695 cm
Gesamtbreite: 232 cm
Gesamthohe: 295 cm
Eigengewicht: 2870 kg
Gesamtgewicht: 3500 kg

Grundpreis

Aussendesign Mokka

Mobeldekor: Riva Loft

Stoffkombination: Kaluna Delfin

Fiat Ducato Multijet 3-2,2 L- 140 PS - Euro VI E
Radioantenne im rechten Riickspiegel
Kabelverlegung fir Rickfahrkamera
Voverkabelung Klima, Sat und Solar
Elektrisches Hubbett

Winter Paket:

Abwassertank und Entleerung beheizt und isoliert
Elektrische Zusatzheizung Combi 6E

Sitzheizung flir Fahrer- und Beifahrersitz

Fussbodenerwarmung

Harmony Paket

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr

SFr.

SFr.

SFr.

67'000.00

3'590.00
80.00
160.00
2'520.00

2'560.00

8'320.00

860.00

85'090.00



Sonderausstattung Delfin T 660

Harmony Line Paket SFr.

Alufelgen 16 Zoll

Traction Plus

Pilotensitze, Polter bezogen wie Wohnraum
Radiovorbereitung inkl. DAB+ Antenne im AuRenspiegel
Aullenspiegel elektrisch verstellbar und beheizbar
Lederlenkrad und Lederschaltknauf
Multifunktionstasten fiir Lenkrad

LED Tagfahrlicht

Kahlergrill mit Birstner Logo, glanzend schwarz
Scheinwerfer mit schwarzem Rahmen

Harmony Line Designausstattung:

Seitenschiirzen Mocca

Eingangselement Harmony Line inkl TV Platz

Polster Kaluna Delf mit Delfin-Bestickung
Fahrerhausverdunkelung Remis

Aufbautlir Premium

inkl. ZV, Fenster, Fliegenschutzrollo und Ladestation fiir Homeligt
Lichtpaket

Sun-Roof ausstellbar, mit Fliegenschutz- und Verdunkelungsrollo
Variorollos

Dachhaube Mini Heki

Garagentur zusatzlich in Fahrtrichtung links
Alurahmenfenster

Kichenpaket

Seitenwandverkleidung Kiiche

8'320.00



